28.02.2017 г.

                               № 59
О внесении изменений в Решение

муниципального комитета Посьетского

городского поселения от 12.12.2013 года № 96
«Об утверждении Правил землепользования

и застройки Посьетского городского поселения»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Посьетского городского поселения
Муниципальный комитет Посьетского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение муниципального комитета Посьетского городского поселения, утвержденного от 12.12.2013 года № 96 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Посьетского городского поселения  (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 «Порядок применения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения в новой редакции (приложение № 1).
               1.2.  Изложить приложения № 2, 3 к решению в новой редакции согласно приложениям № 2, 3 к настоящему решению муниципального комитета Посьетского городского поселения.
         2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Хасанские Вести», на официальном

              сайте Посьетского городского поселения www.posetskoe-poselenie.narod.ru
   и в Бюллетене муниципальных правовых актов Посьетского городского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель муниципального комитета

Посьетского городского поселения                                                                          Т.А. Чаданова

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

пгт  Посьет